МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2019 3416/2№

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Математическое и программное
обеспечение информационных технологий»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агеева Анастасия Артёмовна по конкурсу 271

2 Андриянов Роман Александрович по конкурсу 240

3 Архипов Владислав Дмитриевич по конкурсу 264

4 Боков Александр Витальевич по конкурсу 241

5 Валиуллин Марсель Вазихович по конкурсу 236

6 Вологдин Данила Андреевич по конкурсу 264

7 Гордиенко Пётр Романович по конкурсу 239

8 Дерябин Александр Сергеевич по конкурсу 255

9 Железкин Сергей Александрович по конкурсу 256

10 Зубов Андрей Александрович по конкурсу 241

11 Ижучкин Дмитрий Васильевич по конкурсу 243

12 Квасов Денис Леонидович по конкурсу 238

13 Козловский Тимофей Артемович по конкурсу 266

14 Кучма Илья Андреевич по конкурсу 243

15 Мельников Святослав Константинович по конкурсу 238

16 Можный Владислав Алексеевич по конкурсу 239

17 Новиков Степан Владимирович по конкурсу 242

18 Парфенов Максим Александрович по конкурсу 242

19 Перфилова Галина Александровна по конкурсу 251

20 Пирогов Денис Юрьевич по конкурсу 244

21 Потеряев Даниил Викторович по конкурсу 242

22 Ровенских Анастасия Андреевна по конкурсу 264

Cл. номер: 364943    1

23 Рябцов Илья Олегович по конкурсу 241

24 Савуков Андрей Викторович по конкурсу 243

25 Силина Анна Александровна по конкурсу 238

26 Старкова Анастасия Андреевна по конкурсу 239

27 Султонов Фируз Гайратжонович по конкурсу 245

28 Тверских Никита Иванович по конкурсу 242

29 Труфанов Дмитрий Викторович по конкурсу 238

30 Хлопина София Сергеевна по конкурсу 253

31 Хозяева Валерия Денисовна по конкурсу 263

32 Чернозёмова Владлена Андреевна по конкурсу 240

33 Шурыгина Дарина Сергеевна по конкурсу 236

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364943    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аверкина Ольга Андреевна по конкурсу 252

2 Алексеенко Анжелика Алексеевна по конкурсу 251

3 Алёхин Андрей Игоревич по конкурсу 270

4 Арапов Никита Сергеевич по конкурсу 247

5 Артюхов Роман Павлович по конкурсу 242

6 Асаулюк Валентин Олегович по конкурсу 244

7 Бабенко Денис Максимович по конкурсу 247

8 Балашов Александр Алексеевич по конкурсу 248

9 Банул Полина Викторовна по конкурсу 250

10 Баранов Ярослав Станиславович по конкурсу 248

11 Барсуков Михаил Сергеевич по конкурсу 249

12 Барсукова Наталья Игоревна по конкурсу 262

13 Бегичев Александр Вячеславович по конкурсу 243

14 Бедарева Дария Дмитриевна по конкурсу 246

15 Беляев Максим Андреевич по конкурсу 246

16 Брусницин Дмитрий Георгиевич по конкурсу 250

17 Бурлаков Владимир Сергеевич по конкурсу 245

18 Васильев Евгений Викторович по конкурсу 282

19 Васильева Мария Александровна по конкурсу 244

20 Височан Александр Андреевич по конкурсу 244

21 Воробьева Вероника Игоревна по конкурсу 242

22 Ворошилов Константин Олегович по конкурсу 242

23 Галлямова Алина Владиславовна по конкурсу 255

24 Галстян Владимир Вячеславович по конкурсу 256

25 Глебова Дарья Дмитриевна по конкурсу 244

26 Глушко Владислав Игоревич по конкурсу 241

27 Горевских Владислав Дмитриевич по конкурсу 247

28 Грибова Александра Романовна по конкурсу 256

29 Гросс Алексей Дмитриевич по конкурсу 256

30 Дастай-оол Сулде Акимович по конкурсу 253

31 Девайкин Александр Сергеевич по конкурсу 252

32 Дергалев Александр Геннадьевич по конкурсу 243

33 Дзекунова Ирина Романовна по конкурсу 240

34 Еделев Артур Олегович по конкурсу 260

35 Загородний Артём Игоревич по конкурсу 250

36 Залевский Владислав Максимович по конкурсу 255

37 Звонов Михаил Андреевич по конкурсу 269

38 Здериглазова Валерия Александровна по конкурсу 247

39 Ишутин Михаил Александрович по конкурсу 256

40 Комарова Мария Игоревна по конкурсу 240

41 Константинова Анастасия Алексеевна по конкурсу 245

42 Коржов Кирилл Викторович по конкурсу 261

43 Кучумов Антон Николаевич по конкурсу 253

44 Лебедев Никита Вадимович по конкурсу 253

45 Лебедева Валерия Витальевна по конкурсу 241

46 Майкова Светлана Валерьевна по конкурсу 245

47 Мак Александр Константинович по конкурсу 248

48 Макарычев Сергей Витальевич по конкурсу 257

49 Меньшов Алексей Сергеевич по конкурсу 246

50 Моргунов Семён Дмитриевич по конкурсу 268

51 Мошкина Анастасия Евгеньевна по конкурсу 249

52 Назаров Даниил Вадимович по конкурсу 262

53 Обершт Елена Дмитриевна по конкурсу 254

54 Пятанин Александр Александрович по конкурсу 244

55 Радкевич Родион Романович по конкурсу 241

56 Романов Максим Дмитриевич по конкурсу 246

57 Роот Виталий Сергеевич по конкурсу 256

58 Саркисян Сергей Романович по конкурсу 249

59 Снигирев Дмитрий Андреевич по конкурсу 248

60 Сотникова Диана Вадимовна по конкурсу 251

61 Судеревская Ирина Евгеньевна по конкурсу 245

62 Тренин Кирилл Павлович по конкурсу 251

63 Федосеев Ярослав Константинович по конкурсу 245

64 Халявин Олег Дмитриевич по конкурсу 258

65 Черников Даниил Сергеевич по конкурсу 245

66 Чипкинеева Юлия Александровна по конкурсу 241

67 Шаманова Арина Владимировна по конкурсу 255

68 Шевченко Екатерина Олеговна по конкурсу 248

69 Шишкин Никита Дмитриевич по конкурсу 247

70 Юзяк Марина Богдановна по конкурсу 261

71 Якимова Анна Олеговна по конкурсу 251

72 Яковлева Елена Владимировна по конкурсу 244

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 364943    3